[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 74-VIсд
«08» декабрь  2016 г.                                                                               с. Магарамкент

Об утверждении Положения о знаке отличия
  муниципального  района «Магарамкентский район»
«За личный вклад в развитие Магарамкентского района»

В соответствии с  Уставом муниципального района «Магарамкентский район» и Положением о наградах в муниципальном районе «Магарамкентский район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального района «Магарамкентский район» от 08 декабря 2016 г. № 74-VIсд, Собрание депутатов муниципального района «Магарамкентский район»  решает:

1.Утвердить  прилагаемое Положение о знаке отличия  муниципального  района «Магарамкентский район»  «За личный вклад в развитие Магарамкентского района».

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Самурдин сес» и разместить    на сайте муниципального района «Магарамкентский район» в сети Интернет.

 Председатель

 Собрания депутатов                                                           Ханмагамедов А.М.
_1175946326.doc
[image: image1.png]